
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CROSS COUNTRY

Stade du pont de bois - BRIOUDE

Classement par équipe : Minimes Mixtes 32 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Le Monteil 
Monistrol-sur-Loire 551

570

VEROT lilou

CELLE julie

CHAPELLON timoth

5

6

9

558

588

MARTINEZ romane

VACHER tylian

10

21

564

51
Pts

(AS 06384)

E
xc

el

Place Excel : 1 Clermont-Ferrand
571 CHAVANA gaspard

MF

MF

MG

MF

MG

MG 30

2 Collège Saint-Joseph 
Saint-Julien-Chapteuil 1074

1077

PUTIGNIER louis

LAFFONT louka

VIGOUROUX SAVR

4

10

11

1071

1070

LEGE lison

LAHONDES lison

23

25

1076

73
Pts

(AS 06436)

E
xc

el

Place Excel : 2 Clermont-Ferrand

MG

MG

MG

MF

MF

3 Collège Jules Romains 
Saint-Julien-Chapteuil 708

709

CHABANEL jules

ROLLAND célian

RUIZ thibault

1

3

5

701

698

MICHEL-PONTVIAN

BONNET lali

36

37

702

82
Pts

(AS 06390)

1Place Etab : Clermont-Ferrand

MG

MG

MG

MF

MF

4 Collège Roger Ruel 
Saint-Didier-en-Velay 689

691

LEFRANCOIS kiara

DO NASCIMENTO t

LEVAQUE thomas

7

8

12

690

680

DUMONT maxence

ARNAUD marianne

25

43

684

95
Pts

(AS 06389)

2Place Etab : Clermont-Ferrand
682 DESCOURS noelie

MF

MG

MG

MG

MF

MF 76

5 Collège Le Monteil 
Monistrol-sur-Loire 2 559

556

BASKA romane

PELISSIER naomi

JEAN océane

12

16

22

571

566

CHAVANA gaspard

BARRELON noham

30

36

548

116
Pts

(AS 06384)

E
xc

el

Place Excel : 3 Clermont-Ferrand
578 GIBERT tillouan

MF

MF

MF

MG

MG

MG 74

6 Collège le Sacré-Coeur Dunières
922

927

POULENARD angéli

SOUCHON clémenti

MOULIN rémi

1

19

28

917

925

FOURNEL emerenc

EPALLE antonin

32

37

919

117
Pts

(AS 06426)

E
xc

el

Place Excel : 4 Clermont-Ferrand
924 CHOLVY léo

MF

MF

MG

MF

MG

MG 69

7 Collège Anne Frank Brives-Charensac
213

221

FAURE sacha

BONNY maé

DUPUY-VARENNES 

7

18

19

227

216

MALIGE ilan

MERLE laurine

26

47

222

117
Pts

(AS 06374)

3Place Etab : Clermont-Ferrand
217 MICHEL leane

MG

MF

MG

MG

MF

MF 53

8 Collège Saint-Régis - Saint-Michel Le 
Puy-en-Velay 938

943

PRORIOL noélie

MOREL soline

HABOUZIT simon

14

20

22

941

942

BOLOTTNIKOV alex

BORIE nino

29

50

939

135
Pts

(AS 06429)

4Place Etab : Clermont-Ferrand
937 ISSARTEL coline

MF

MF

MG

MG

MG

MF 67

9 Collège Lafayette Le Puy-en-Velay
478

476

LGHAZALI jébril

VOLLE laura

SOUDJAÏ nasrine

18

24

33

490

479

LAFONT louis

BERTHAIL theo

33

35

493

143
Pts

(AS 06382)

E
xc

el

Place Excel : 5 Clermont-Ferrand
475 MECAJ kamela

MG

MF

MF

MG

MG

MF 44

10 Collège Le Monteil 
Monistrol-sur-Loire 3 554

553

CHAUMARAT julia

DELEAGE olivia

CHAUMARAT marga

4

9

17

581

583

LAFFONT willy

MEYRAND aaron

52

73

552

155
Pts

(AS 06384)

5Place Etab : Clermont-Ferrand
574 DUPRE timéo

MF

MF

MF

MG

MG

MG 83

11 Collège Laurent Eynac Le 
Monastier-sur-Gazeille 442

425

BOET lena

MIRAMAND evan

JOUBERT lisa

2

15

27

432

426

CAYIR jad

PERRET marie

48

84

423

176
Pts

(AS 06381)

6Place Etab : Clermont-Ferrand
429 BONCHE samuel

MF

MG

MF

MG

MF

MG 86

12 Collège Jean Monnet Yssingeaux
779

772

FARGIER loïs

MONTCHAL axel

CHOMAT tom

16

17

49

766

762

TRIVEL faustine

MAURIN salomé

54

56

773

192
Pts

(AS 06392)

7Place Etab : Clermont-Ferrand
763 BERTRAND charlott

MG

MG

MG

MF

MF

MF 70

13 Collège Saint-Dominique Le 
Monastier-sur-Gazeille 1137

1142

BEGEL nathan

CHAPUIS adèle

KUFERT THOMASS

20

21

38

1143

1135

LASHERMES corent

BOISSY anna

47

69

1139

195
Pts

(AS 06443)

8Place Etab : Clermont-Ferrand
1136 CARLY chloé

MG

MF

MG

MG

MF

MF 82
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14 Collège Boris Vian Retournac
613

612

FARISSIER robin

ROUCHOUSE lena

MONTCHAMP lise

14

15

45

616

617

LERAY oscar

PONTVIANNE roma

54

72

615

200
Pts

(AS 06386)

9Place Etab : Clermont-Ferrand
611 CHEVALIER chloe

MG

MF

MF

MG

MG

MF 111

15 Collège Jean Monnet Yssingeaux 2
759

777

VALANTIN anaëlle

BONNET emmy

JOUVE antoine

8

11

43

782

778

VAILLANT sacha

MAILLET gabriel

70

81

767

213
Pts

(AS 06392)

E
xc

el

Place Excel : 6 Clermont-Ferrand
760 CHARENTUS lilou

MF

MF

MG

MG

MG

MF 108

16 Collège Jules Vallès Le Puy-en-Velay
502

1170

LYONNET timeo

BONGIRAUD eloïse

POTUS livia

6

26

40

504

506

JOVANOVIC lise

BEST yanis

41

145

509

258
Pts

(AS 06383)

10Place Etab : Clermont-Ferrand
512 MICHON antonin

MG

MF

MF

MF

MG

MG 147

17 Collège Notre-Dame 
Craponne-sur-Arzon 904

894

DUPLIN mathilde

PERRIN mathieu

BRUN cassandra

29

56

58

900

896

CALMAR baptiste

CHAPUIS chloé

61

71

897

275
Pts

(AS 06425)

11Place Etab : Clermont-Ferrand
903 MOULIN lorenzo

MF

MG

MF

MG

MF

MG 164

18 Collège Anne Frank 
Brives-Charensac 2 230

217

LAGIER noa

TARDY lény

MICHEL leane

41

44

53

218

214

NOZI emilie

BOURDENET marin

63

74

226

275
Pts

(AS 06374)

12Place Etab : Clermont-Ferrand
225 HOARAU simon

MG

MG

MF

MF

MF

MG 94

19 Collège Notre-Dame de la Faye 
Aurec-sur-Loire 807

799

LONGUEVILLE ada

ROBERT rémi

COUDOUR manon

13

40

64

800

802

CURSOUS marie

RABEYRIN jeanne

88

90

806

295
Pts

(AS 06421)

13Place Etab : Clermont-Ferrand
808 SPERANZA paolo

MG

MG

MF

MF

MF

MG 158

20 Collège Lafayette Le Puy-en-Velay 2
477

480

MECAJ kamela

VIEIRA laorina

BOUACHMIR youne

44

48

51

472

483

DERAIL maëva

CHALENCON louca

77

80

475

300
Pts

(AS 06382)

E
xc

el

Place Excel : 7 Clermont-Ferrand
495 TARJOT mathieu

MF

MF

MG

MF

MG

MG 89

21 Collège du Haut-Allier Langeac
381

380

CHARGEBOEUF ca

ROUX charline

ROBERT emma

13

46

51

390

384

PEGHAIRE cyprien

ANSQUER CELLE e

58

136

377

304
Pts

(AS 06379)

14Place Etab : Clermont-Ferrand

MF

MF

MF

MG

MG

22 Collège Henri Pourrat La Chaise-Dieu
299

300

ROUVEURE mayline

VILLESECHE julia

BARD noé

28

57

60

304

297

PORTAL luka

SAVINEL romane

79

86

296

310
Pts

(AS 06377)

15Place Etab : Clermont-Ferrand
306 TISSOT lilian

MF

MF

MG

MG

MF

MG 106

23 Collège Saint-Jacques de 
Compostelle - site Saint- 974

968

LEYDIER maëva

POURPE enzo

LAGACHE emma

31

46

59

975

964

SAGNARD kylian

BOIT faustine

75

102

970

313
Pts

(AS 06430)

16Place Etab : Clermont-Ferrand
972 COLINET loys

MF

MG

MF

MG

MF

MG 135

24 Collège le Sacré-Coeur Dunières 2
921

920

MOREL laurine

SABOT léane

RAYNAUD anaé

49

65

68

924

923

CHOLVY léo

BARD nicolas

69

90

918

341
Pts

(AS 06426)

E
xc

el

Place Excel : 8 Clermont-Ferrand
926 FRANC alexis

MF

MF

MF

MG

MG

MG 166

25 Collège La Chartreuse 
Brives-Charensac 873

877

COURBET aubin

CHARREYRE evan

VEY louis

27

32

99

868

872

FOURNEL valentine

PIGEON noeline

105

107

874

370
Pts

(AS 06423)

17Place Etab : Clermont-Ferrand
869 FREJAVILLE timea

MG

MG

MG

MF

MF

MF 126

26 Collège Roger Ruel 
Saint-Didier-en-Velay 2 688

682

BERTHON nathan

DE ROBERT DE BO

DESCOURS noelie

42

71

76

685

681

NICAUD-GUINAND 

CHALAYER manon

94

96

687

379
Pts

(AS 06389)

18Place Etab : Clermont-Ferrand
692 PICHON thomas

MG

MG

MF

MF

MF

MG 117

27 Collège Le Monteil 
Monistrol-sur-Loire 4 563

550

POUIX julie

THIRION lilas

BERTHASSON lily-a

38

55

73

574

573

DUPRE timéo

DOMINICI jules

83

155

560

404
Pts

(AS 06384)

19Place Etab : Clermont-Ferrand
585 PRADIER léo

MF

MF

MF

MG

MG

MG 156

2/324/11/2022 11:11



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CROSS COUNTRY

Stade du pont de bois - BRIOUDE

28 Collège La Fayette Brioude
191

193

TARDIEU clement

ALDON maelys

HARRISON daisy

24

66

99

198

194

BARRIEU ethan

LOUBAT manon

103

114

205

406
Pts

(AS 06373)

E
xc

el

Place Excel : 9 Clermont-Ferrand
201 FARGET matthias

MG

MF

MF

MG

MF

MG 144

29 Collège Saint-Joseph Langeac
1166

1151

GUILLOT marion

PIC grégoire

BOISSIER noémie

35

45

100

1163

1165

VIDAL-GRANGEON 

GONNY maxence

110

132

1160

422
Pts

(AS 06444)

20Place Etab : Clermont-Ferrand
1168 VINCENT mathis

MF

MG

MF

MF

MG

MG 160

30 Collège Joachim Barrande Saugues
654

655

COSTON louna

CUBIZOLLES meliss

LAURENT louane

34

87

98

659

658

LEBRAT-VEYRADIE

LAVIA mathéo

192

194

653

605
Pts

(AS 06388)

21Place Etab : Clermont-Ferrand
657 COURTEIX sylvain

MF

MF

MF

MG

MG

MG 206

31 Collège Saint-Joseph Langeac 2
1162

1168

HAON yaëlle

LAFONT louise

VINCENT mathis

115

118

160

1164

1167

ALBARET mathys

RAMENATTE maxe

169

172

1161

734
Pts

(AS 06444)

22Place Etab : Clermont-Ferrand

MF

MF

MG

MG

MG

32 Collège Notre-Dame de la Faye 
Aurec-sur-Loire 2 801

808

SOTTY rose

LAROCHE leane

SPERANZA paolo

101

104

158

805

798

DUPIC vincent

CHABANNE alexis

193

195

803

751
Pts

(AS 06421)

23Place Etab : Clermont-Ferrand

MF

MF

MG

MG

CG
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